ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З  № 7
от   20 января 2020 года                  					с. Черниговка

О внесении изменений в Порядок
применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части,
относящейся к бюджету
Черниговского района

В соответствии со ст. 21  Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить Приложение 3 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Черниговского района, утвержденного приказом финансового управления Администрации Черниговского района от 21.12.2015 №29 пунктом 34 следующего содержания:

	34
	34
	Развитие спортивной инфраструктуры, находящейся в муниципальной собственности

2. Настоящий Приказ вступает в силу с момента подписания и распространяет действие на правоотношения, возникающие с 1 января 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

И.о. начальника
финансового управления						Е.А. Евченко